

او گفته در دولت گذشته در این وزارت خانه خویشاوندان مسئولان، فعالان رسانه‌ای ستادها، متحصنین مجلس ششم و محکومین فتنه ۸۸ استخدام شده بودند.

عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران:



حجت‌الاسلام عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران در صحن علنی مجلس در پاسخ به سؤال ناصر موسوی لارگانی درباره انتصاب او در این وزارتخانه گفت:

گفته می‌شود که این نیروهای جوان نیروهای سیاسی هستند البته در میان آن‌ها طیف‌های سیاسی مختلف حضور دارند اما نگاه و طیف سیاسی در انتصاب آن‌ها اثرگذار نبوده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از انتخاب، او ادامه داد:

ما در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سطوح مختلف در سطح کشور ۳۰۰ انتصاب داشتیم که از این تعداد ۲۳۷ نفر از همکاران خود وزارتخانه هستند، ۳۴ نفر از آن‌ها کسانی هستند که قبلاً در وزارتخانه مسئولیت داشتند اما به دلیل سلیقه سیاسی و... این‌ها را کنار گذاشتند. از جمله این افراد رییس سازمان بهزیستی و معاون پارلمانی وزارتخانه هستند که چنین سوابقی دارند. از ۳۹ نفر از جوانان انقلابی گام دومی مومن و انقلابی نیز استفاده کردیم. مردمی بودن و پاکدست بودن دو ویژگی مهم مدنظر ما بود که در اثر آن دو اتفاق رخ داد یکی جوان تر شدن مدیریت وزارتخانه و همینطور تخصصی شدن که ۵/۵ سال سن مدیران و ۵۰ درصد تخصص افزایش پیدا کرده و بیش از ۸۰ درصد استخدام‌های ما از همکاران وزارتخانه بوده است.

وی افزود:

قصد پرداختن به دولت‌های گذشته را ندارم اما در دولت گذشته وزارت خانه تعاون تبدیل به یک وزارت خانه سیاسی و امنیتی شده بود و خویشاوندان مسئولان، فعالان رسانه‌ای ستادها، متحصنین مجلس ششم، محکومین فتنه ۸۸ و متجاهر به شعار اسلامی استخدام شده بود و طبق قولی که به رئیس جمهور و این مجلس خدمت گذار دادم وزارت خانه را از افراد ناصالح پاک کردم و امانت را به امانت داران سپردم.

پاسخ‌های عبدالملکی به موسوی لارگانی با حضور ۲۳۵ نماینده به رأی گذاشته شد که پس از پایان رأی‌گیری با ۱۲۲ رأی موافق، ۱۰۱ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از ۲۳۱ رأی مأخوذه، نمایندگان مجلس اعلام کردند از پاسخ‌های عبدالملکی قانع شده اند.

•

پیش‌تر، حجت‌الاسلام عبدالملکی در نشست وزارت کار با مقامات و مسئولان تشکلهای عالی کارگری، کارفرمایی و بسیج کارگری استان‌های ایران گفته بود:

افزایش حقوق بازنشستگان در هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی به تصویب رسیده و آن را به هیئت دولت ابلاغ کردیم. تلاش می‌کنیم که افزایش حقوق بازنشستگان برای اردیبهشت ماه اعمال شود و بعید است که بیشتر از این طول بکشد. مساله

